SZPITALWOLSKI

im. dr Anny Gostynskiej Sp. z 0.0.

Warszawa dnia, 18 stycznia 2023r.

Szanowni Panstwo,

Szpital Wolski w zalgczeniu przekazuje odpowiedzi na pytania ztozone do Uchwaty
Zarzadu Spétki 18/2023 z dnia 9 stycznia 2023 roku Szpitala Wolskiego im. dr Anny
Gostynskiej Spotka z ograniczona odpowiedzialno$cia w sprawie okreslenia przedmiotu
postepowania konkursowego, warunkéw zawarcia i realizacji umowy na UDZIELANIE

SWIADCZEN ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE DIAGNOSTYKI LABORATORY]JNE]J:

Pytanie nr. 1

Informacja o ,punkcie akwizycji prébek” jest nieprecyzyjna. Prosimy o zmiang zapisow
na: ,..wraz z okreéleniem maksymalnego czasu ich wykonania liczagc od momentu
przyjecia materiatu biologicznego w laboratorium do momentu zatwierdzenia badania w
laboratorium”.

Tylko tak zdefiniowany czas oczekiwania na wyniki jest jednoznaczny i tylko w taki
sposdb system laboratoryjny da nam mozliwos¢ okreSlenia doktadnego momentu

przyjecia materiatu i wydania wyniku.

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdéwienia precyzuje, ze punkt akwizycji probek to miejsce
wskazane przez Oferenta, do ktérego personel Udzielajagcego zamoéwienia bedzie
dostarczal material do badan, zorganizowany na terenie laboratorium w ramach

wynajmowanej przez Oferenta powierzchni.
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Pytanie nr. 2

Do obowigzkéw Przyjmujacego zamdéwienie w ramach zawartej umowy nalezy takze
wykonywanie zadan zwiazanych z obstuga Banku krwi w dniach od poniedziatku do
piatku w godzinach pomiedzy 13:00 a 8:00 dnia nastgpnego oraz calodobowo w soboty,
niedziele i $wieta, w tym zamawianie krwi i jej sktadnikow na potrzeby Szpitala
Wolskiego z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

Obecnie Bank Krwi obstugiwany jest przez Szpital w godzinach 8-15:35.

Prosimy o potwierdzenie, Ze do obowiazkéw Przyjmujacego zamoéwienie w ramach
zawartej umowy nalezy takze wykonywanie zadan zwigzanych z obstugg Banku krwi w
dniach od poniedziatku do piatku w godzinach pomigdzy 15:35 a 8:00 dnia nastepnego

oraz catodobowo w soboty, niedziele i Swigta.

Odpowiedz: Szpital Wolski doprecyzowuje zapis § 4 SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA - SWKO w punkcie:

e pkt.9 otrzymuje nastepujace brzmienie ,Przyjmujqcy zaméwienie zobowigzany jest
do wykonywania zadan zwiqzanych z obstugq nalezqcego do Szpitala Wolskiego
Banku krwi, od poniedziatku do pigtku, w godzinach od 16:35:00 do 9:00 dnia
nastepnego oraz catodobowo w soboty, niedziele i Swigta”.

Tym, samym zmianie ulega zapis § 1 pkt. 8 - zatgcznika nr 2 do SWKO (Umowa), ktory
otrzymuje nastepujgce brzmienie: ,W ramach przedmiotu niniejszej .umowy Udzielajqcy
zamdwienia powierza Przyjmujgcemu zamdwienie zadania zwigzane z obstugq nalezqcego
do Udzielajgcego zaméwienia Banku krwi od poniedziatku do pigtku w godzinach od 16.35
do 9.00 dnia nastepnego oraz catodobowo w soboty, niedziela | swieta, realizowang w

ramach wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 umowy”.

Pytanie nr. 3

Prosimy o potwierdzenie, ze Przyjmujacy Zaméwienie - moze realizowa¢ badania
wysokospecjalistyczne - objete konkursem poza terenem Warszawy.

Odpowiedz: § 5 pkt 3 SWKO obejmuje warunek, ze badania z konkursu moga by¢ realizowane
wylacznie w laboratoriach w obrebie m.st. Warszawy, rozumiane jako Komorki organizacyjne
z adresem w Warszawie wpisane do RPWDL z nastepujgcymi kodami resortowymi
(Czesc VI tj.:

7100 - medyczne laboratorium diagnostyczne,
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7120 - Pracownia diagnostyki mikrobiologicznej

7130 - pracownia serologiczna

Udzielajagcy zaméwienia dopuszcza realizacje jedynie pojedynczych badan rutynowych w
ramach w/w specjalno$ci w laboratoriach poza Warszawa, przy zachowaniu czasu
dostepnosci wyniku. Wymaga to uwzglednienia przez Oferenta w koncepcji, o ktérej mowa w

SWKO, wraz z uzasadnieniem.

Pytanie nr. 4

Prosimy o potwierdzenie, ze transport krwi w ramach obstugi Banku Krwi z i do RKCIK
lezy po stronnie Udzielajgcego Zaméwienie (pracownikow Szpitala Wolskiego).
Odpowiedz: Transport sktadnikéw krwi w ramach obstugi Banku lezy po stronie
Udzielajagcego Zamowienie. '

W zwigzku w powyzszym w zatgczeniu przekazujemy aktualnie obowiazujacy Zatgcznik
nr 1A i 1B oraz doprecyzowujemy zapis § 4 SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA - SWKO w punkcie:

e pkt. 10 ppkt. 2) otrzymuje nastepujgce brzmienie ,zamawianiu krwi i jej
sktadnikéw wraz z zamdéwieniem transportu na potrzeby Szpitala Wolskiego w
Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa (RCKIiK) (w sytuacji
zagrozenia zycia z réwniez z uwzglednieniem bankéw krwi innych podmiotéw
leczniczych), na podstawie zapotrzebowania wystawionego przez lekarza
dyzurnego oddziatu Szpitala (w przypadku braku krwi lub jej sktadnikéw w Banku
krwi Szpitala).

e Pkt 10 ppkt. 3) otrzymuje nastepujace brzmienie ,wykonywaniu wszystkich innych
niezbednych czynnosci zwigzanych z wydawaniem krwi i skfadnikéw krwi i
przyjmowaniem krwi i jej sktadnikéw od RCKiK w tym zapotrzebowanie”.

Tym, samym zmianie ulega zapis § 4 pkt. 6 - zatgcznika nr 2 do SWKO (Umowa), ktéry
ofrzymuje nastepujgce brzmienie: Przyjmujgcy zamdwienie zobowiqzany jest w ramach
niniejszej umowy na wykonywania obstugi Banku krwi do zamawiania krwi i jej skltadnikow
wraz z zaméwieniem transportu na potrzeby Udzielajgcego zamdwienia w Regionalnym
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, a w sytuacji zagrozenia Zycia pacjenta rowniez z

uwzglednieniem banku krwi innego podmiotu leczniczego, a fakze wykonania proby krzyzowej



w RCKiK w przypadkach watpliwych, gdy zaistnieje konieczno$¢ pilnego potwierdzenia
zgodnosci grupy w RCKiK na swoéj koszt”.

Pytanie nr. 5

Czy Zamawiajacy, jako uzytkownik systemu komputerowego HIS firmy Assecco, ustalit i
zagwarantowat z dostawca systemu HIS dostgpnos¢ programistéw, technicznie
wykonujacych potaczenie z wykorzystaniem protokotu HL7, tak aby mozliwe bylo
dotrzymanie terminéw okreslonych w SWKO? Wykonawca zobowigzuje sie do
wykonania potgczenia w wyznaczonym terminie ale nie ma wptywu na terminarz prac po
stronie systemu HIS, na co jednakze ma wptyw Zamawiajgcy.

Odpowiedz: Integracja system6w pozostaje w kompetencji bezpo$rednich ustalen,
negocjacji pomiedzy Przyjmujacym zamdéwienie a dostawcg oprogramowania AMMS, w

tym termin integracji systemow

Ponadto, Szpital Wolski doprecyzowuje zapis paragrafu nr 5 ust. 6 zatacznika nr 2
do SWKO (Umowa) nadajac aktualnie obowigzujace brzmienie ~Naleznos¢ za
zrealizowane $wiadczenia zdrowotne ptatna bedzie w terminie nie dtuzszym niz 30 dni, od
daty otrzymania faktury przez Udzielajgcego zamdéwienia, z uwzglednieniem wymogow
opisanych w ust. 4 i 5 niniejszego paragrafu. Dowodem otrzymania faktury i wykazu jest
zawierajqca date ztoZenia obu ww. dokumentow prezentata Kancelarii Gtéwnej Szpitala

Wolskiego umieszczona na fakturze”.

Sporzadzit: Matgorzata Marcinkowska
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